



# Venezia Ice ApS

Skakkesholm 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 45 15 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2016.

---

Mohamed Elmadihi  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Venezia Ice ApS Skakkesholm 6 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 45 15 40
	Stiftet: 29. februar 2012
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mohamed Elmadihi, Svalevej 20, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet består i drift af Café og isbar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 630 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>630.338</b>	<b>127.504</b>
1 Personaleomkostninger	-491.366	-101.287
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.560	-15.184
<b>Driftsresultat</b>	<b>80.412</b>	<b>11.033</b>
Andre finansielle omkostninger	-9.575	-4.042
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.837</b>	<b>6.991</b>
2 Skat af årets resultat	-16.783	-2.984
<b>Årets resultat</b>	<b>54.054</b>	<b>4.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.054	4.007
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.054</b>	<b>4.007</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>272.341</u>	<u>100.415</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>272.341</u>	<u>100.415</u>
	Andre tilgodehavender	<u>139.000</u>	<u>39.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>139.000</u>	<u>39.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>411.341</u></b>	<b><u>139.415</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	2.883
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	8.000
	Andre tilgodehavender	<u>98.054</u>	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>102.054</u>	<u>70.883</u>
	Likvide beholdninger	<u>923</u>	<u>952</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>102.977</u></b>	<b><u>71.835</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>514.318</u></b>	<b><u>211.250</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	98.721	44.667
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>178.721</u></b>	<b><u>124.667</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.900	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.900</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	55.245	11.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.119	10.000
Anden gæld	176.333	65.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.697</u>	<u>86.583</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>321.697</u></b>	<b><u>86.583</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>514.318</u></b>	<b><u>211.250</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	482.503	100.043
Andre omkostninger til social sikring	5.133	455
Personalemkostninger i øvrigt	3.730	789
	<u><b>491.366</b></u>	<u><b>101.287</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	16.783	2.984
	<u><b>16.783</b></u>	<u><b>2.984</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>138.239</u>
Kostpris 1. januar 2015		138.239
Tilgang		<u>206.389</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>344.628</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		37.824
Årets afskrivninger		<u>34.463</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>72.287</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>272.341</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	44.667	40.660
Årets overførte overskud eller underskud	54.054	4.007
	<b><u>98.721</u></b>	<b><u>44.667</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		